
XVI. Špeciálna výstava SKCHR, 15.9.2012 Piatrová 

 
Rozhodca: Snezka Bracun (SLO) 

Počet prihlásených psov: 59 
Za spracovanie výsledkov  pre SKCHR ďakujeme: Monika Tušanová 

 

 
BOB Glenaholm Taariq BOS Tusani Miss Malawi 

 

Trieda baby 
VN1, Najkrajšie baby SKCHR, BISS Baby - TUSANI O'LALA OLWEN 

O:Elangeni Lion Outof Africa M:Tusani Extra Chilli 
chov: Monika Tušanová maj: Tušanová Monika 
 

 
Trieda mladých (junior) 

V1, CAJC, Najkrajší mladý pes SKCHR - TUSANI MR. MAXIM 
O:Myollnir Kyala M:Tusani Ani White Lady 
chov: Monika Tušanová maj: Vražda Marián, Magdalena Vrazdova 

 
V2, klub.CAC - ABSOLUTE DEXTER MASASI  

O:Chimalsi Balda Löwenschwanz M:Ameli Limpopo 
chov: Ivona Miletichova maj: Kanásová Denisa 

 
VD3 - MKANGAWI AKIIKI ALVIN  
O:Glenaholm Taariq M:Tusani Famous Sheena 

chov: Veronika Marcová maj: Haršányiová Martina, Mgr. 
 

VD4 - ABSOLUTE MEDOXX MASASI  
O:Chimalsi Balda Löwenschwanz M:Ameli Limpopo 
chov: Ivona Miletichova maj: Prechtl Roman, Zuzana Maďarová 

 
 

http://www.tusani.eu/


Trieda prostredná (intermedia) 

V1, CAC, klub.CAC - AARON'S UNIVERSE OF RESH ZONE 
O:Beyo-Bel Beau Skywalker Indy M:Ashaggy Re E'ilama 

chov: Hana Vitulova maj: Zámečník Miloš 
 
V2, r.CAC, r.klub.CAC - DIUS CASSIUS BY LUANDA 

O:Thornberry Akala M:Hillvalley's Angel for Luanda 
chov: Milada Krchňavá maj: Pádivá Alexandra 

 
V3 - AMIGO SUNSHINE SRDCE AFRIKY 
O:Mashama Mazi Rus Dhuriya Dandy M:Cala Livingston Rhodesian 

chov: Miriam Fečkeová maj: Sotaková Ivana 
 

 
Trieda otvorená (open) 
V1, CAC, klub.CAC - DIEGO EL PRIMO BY LUANDA 

O:Thornberry Akala M:Hillvalley's Angel for Luanda 
chov: Milada Krchňavá maj: Krchňavá Milada, M.Reitschmiedová 

 
VD2 - TUSANI JOLLY JASPER 

O:Hillvalley's African Bhanu Zulu M:Macumazahn Tusani Pearl 
chov: Monika Tušanová maj: Husáriková Silvia 
 

VD3 - BANGA RIVENI  
O:Lihuntra Amabhele M:Brita ze Sedmpanské farmy 

chov: Veronika Bukovanská maj: Gahérová Olívia 
 
 

Trieda pracovná (working) 
V1, CAC, klub.CAC - TUSANI LORD COPYRIGHT 

O:Copyright Reserved Nyathi M:Tusani Ani White Lady 
chov: Monika Tušanová maj: Vančo Valdemar, Kostolániová Iveta 
 

 
Trieda šampiónov (champion) 

V1, CAC, klub.CAC, Najkrajší pes SKCHR, BOB/BISS - GLENAHOLM 
TAARIQ 
O:Amashutu Force B Withyou M:Glenaholm Jemah 

chov: Susan J. Venter maj: Kovářová Danišovská Jana 
 

 
Trieda čestná (honour) 
V1, klub.CAC - Ch. ANAEL LENNOX KE-FA-RI'S  

O:Ihlobo of Ka Ul Li's Ridges M:Bria Krásny Ridge 
chov: a Ildiko Fabo Štefan maj: Pádivá Alexandra 

 
V2, r.klub.CAC - KV, MultiCh. CHIMALSI BALDA LÖWENSCHWANZ 
O:Hasani of Ka-Ul-Li's Ridges M:Balda Turkana 

chov: Lívia Lakotová maj: Zámečník Miloš 
 

V3 - MultiCh. MASHAMA MAZI RUS DHURIYA DANDY  
O:Heshima Ya Kimba Fuku Shabalala M:Mashama Mazi Rus Bahati 
chov: Alexander Lebedev maj: Müllerová Dana, Miroslav Muller 

 
 

 
 



Trieda veteránov (veteran) 

V1, klub.CAC, Najkrajší veterán SKCHR - Ch. ATREI LEO GUGIRO  
O:Leoridge Mkai M:Arka Wadaru's kid 

chov: Peter Guga maj: Wiedermann Erik 
 
V2, r.klub.CAC - Ch. EKEVU VOM MOERSER SCHLOSS 

O:Zungwini Flash M:Aluma vom Moerser Schloss 
chov: Helma u. Wendelin Geiger maj: Nowak Melanie 

 
V3 - Multi BIS, MultiCh. AJANI AIBO 
O:Aleut Bukama M:Milady chov: Oľga Petrová 

maj: Müllerová Dana, Miroslav Muller 
 

SUKY/FEMALE 
 
Trieda baby  

VN1 - TUSANI O'LALA TIARET  
O:Elangeni Lion Outof Africa M:Tusani Extra Chilli 

chov: Monika Tušanová maj: Radošovská Lucia 
 

VN -TUSANI O'LALA PARIS 
O:Elangeni Lion Outof Africa M:Tusani Extra Chilli 
chov: Monika Tušanová maj: Tušanová Monika 

 
VN - AM ADELAY OF GLAZE ROSE 

O:Mashanga Abayomi M:A Crystal Spirit by Luanda 
chov: Alena Skočiková maj: Skočiková Marta 
 

VN - AMBER BY AIBO SZAFRANOWA POLANA 
O:Ajani Aibo M:York Fan Enya 

chov: maj: Matiašková Eva 
 
VN - MAGICALLINE ALIAS PRINCESS LEIA 

O:African Hunter´s Amazing Baskervill M:Tusani Day for Magic 
chov: Melanie Nowak maj: Nowak Melanie 

 
absent - AM ZAHRA OF GLAZE ROSE 
O:Mashanga Abayomi M:A Crystal Spirit by Luanda 

chov: Alena Skočiková maj: Glasová Jana 
 

 
Trieda pet (nonstandard) 
1- CINNY CLARA TATRANSKÁ AFRIKA 

O:Tusani Ani Jim Beam M:Cathy z Údolí Kocáby 
chov: Ján Handzuš maj: Šerák Miroslav 

 
 
Trieda dorast (baby) 

VN1, BISS Dorast - CEREA MEISSA JORAMO  
O: Glenaholm Taariq M: Moira Katama King 

chov: Radka Švestková maj: Gavenda Jozef 
 
absent - COFFIE MANWE  

O:Mocca de Chasse Gando M:Tusani Happy Zippy 
chov: Kateřina Novosádová maj: Hornáčková Jana 

 
 

 



Trieda mladých suky (junior) 

 
V1, CAJC - MKANGAWI AWITI ZARRAH 

O:Glenaholm Taariq M:Tusani famous Sheena 
chov: Veronika Marcová maj: Várošová Zuzana 
 

V2, r.klub.CAC, Naj mladá suka SKCHR - BADAWI MANWË 

O:MultiCh. Chivas Ayaba M:MultiCh. Tusani Extra Spice 

chov: Novosádová Kateřina maj: Novosádová Kateřina 
 
V3 - BRITA Z ČECHOVÝCH SADŮ  

O:Aramis Africký květ M:Adira z Malého Dubičného 
chov: Milan Pokorný maj: Bezpalcová Daniela 

 
VD4 -CINNY CARA-MIA TATRANSKÁ AFRIKA 
O:Tusani Ani Jim Beam M:Cathy z Údolí Kocáby 

chov: Ján Handzuš maj: Jamrich Peter 
 

absent - RENOMEE SZAFRANOWA POLANA 
O:Mashama Mazi Rus Dhuriya Dandy M:Bonna Axa Okmis 

chov: maj: Danková Katarína 
 
absent - TUSANI NICE NELLIE 

O:Arengo Essence of Haika M:Tusani Extra Chilli 
chov: Monika Tušanová maj: Minárik Pavel 

 
 
Trieda prostredná (intermedia) 

V1, CAC, klub.CAC, Najkrajšia suka SKCHR, BOS - TUSANI MISS MALAWI  
O:Myollnir Kyala M:Tusani Ani White Lady 

chov: Monika Tušanová maj: Kmotrikova Mirka, Kochan Marek 
 
V2, r.CAC, r.klub.CAC - KEYAH PERLA AFRIKY LOWENSCHWANZ 

O:ICH.Chayton Perla Afriky M:CH.Asilia Lowenschwanz 
chov: Lakotová Lívia maj: Štefúň Juraj 

 
V3 - BARONGA-BASHABA VON DELA-EDEN  
O:Noldor Majestic Sinbest M:Bukawu-Bawu Kianga 

chov: Gunther Mittermaier maj: Mittermaier Gunther 
 

VD4 - DREAMED YMAN BY LUANDA 
O:Thornberry Akala M:Hillvalley's Angel for Luanda 
chov: Milada Krchňavá maj: Krchňavá Milada, M.Reitschmiedová 

 
 

Trieda otvorená (open) 
V1, CAC, klub.CAC - CHELSEY PERLA AFRIKY  
O:Jupiter of Parnassus M:Fleur Simanga 

chov: Juraj Štefúň maj: Fobelová Beáta 
 

V2, r.CAC, r.klub.CAC - TUSANI LADY LEE 
O:Copyright Reserved Nyathi M:Tusani Ani White Lady 
chov: Monika Tušanová maj: Všelková Janka 

 
V3 - BLESSED HOLY KE-FA-RI'S  

O:Tina Trading Calvin Klein M:Bria Krásny Ridge 
chov: a Ildiko Fabo Štefan maj: Fabo Štefan a Ildiko 

 



V4 - ANAEL KIARA KE-FA-RI'S  

O:Ihlobo of Ka Ul Li's Ridges M:Bria Krásny Ridge 
chov: a Ildiko Fabo Štefan maj: Abíková Zuzana 

 
V - DIBAYA BROWNIE HABIKA 
O: Musanga Sanga Mukana, M: Akilah Lowenschwanz 

chov: L. Zelinkova, maj: L. Zelinkova 
 

VD - ASHANTI ASSENAV  
O:Changa Energy out of Africa M:Audacity Ajani Ukerewe 
chov: Mária Kincelová maj: Sabanoš Slavko 

 
VD - GRACJA SZAFRANOWA POLANA  

O:Mashama Mazi Rus Dhuriya Dandy M:York Fan Enya 
chov: maj: Sobolovský Boris, Sobolovská Lucia 
 

VD - TUSANI DAY SEE  
O:Malozi Dabobo M:Macumazahn Malawi Magic 

chov: Monika Tušanová maj: Ďurkovský Richard 
 

absent - ASMIN ASSENAV  
O:Changa Energy out of Africa M:Audacity Ajani Ukerewe 
chov: Mária Kincelová maj: Kincelová Mária 

 
 

Trieda pracovná (working) 
V1, CAC, klub.CAC - TUSANI DAY FOR MAGIC 
O:Malozi Dabobo M:Macumazahn Malawi Magic 

chov: Monika Tušanová maj: Nowak Melanie 
 

V2, r.CAC, r.klub.CAC - TUSANI JOLLY JOELIN  
O:Hillvalley's African Bhanu Zulu M:Macumazahn Tusani Pearl 
chov: Monika Tušanová maj: Filipejová Zita 

 
V3 - TUSANI FAMOUS SHEENA  

O:Ikimba Waitimu M:Tusani Ani White Lady 
chov: Monika Tušanová maj: Marcová Veronika 
 

V4 - TUSANI EXTRA SPICE  
O:Stenänga Great G's Chili M:Macumazahn Tusani Pearl 

chov: Monika Tušanová maj: Novosádová Kateřina 
 
 

Trieda šampiónov (champion) 
V1, CAC, klub.CAC - Ch. TUSANI LADY MELODY  

O:Copyright Reserved Nyathi M:Tusani Ani White Lady 
chov: Monika Tušanová maj: Tušanová Monika 
 

V2, r.CAC. r.klub.CAC - BLUE BABETTE TATRANSKÁ AFRIKA  
O:Ntchwaidumela East Luis M:Cathy z Údolí Kocáby 

chov: Ján Handzuš maj: Kollárová Monika 
 
absent - Ch. AUDACITY AJANI UKEREWE  

O:Malozi Dabobo M:Ajani A'M Busy 
chov: Dagmar Valáková maj: Kincelová Mária 

 
 

 



Trieda čestná (honour) 

 
V1, klub.CAC - TUSANI HAPPY ZIPPY  

O:Leoridge Musafah M:Macumazahn Tusani Pearl 
chov: Monika Tušanová maj: Novosádová Kateřina 
 

V2, r.klub.CAC - Ich. AMIRA VON DELA-EDEN 
O:Noldor Majestic Sinbest M:Bukawu-Bawu Kianga 

chov: Gunther Mittermaier maj: Mittermaier Gunther 
 
V3 - Ch. A CRYSTAL SPIRIT BY LUANDA 

O:Emoyeni's Grand Zuberi M:Hillvalley's Angel for Luanda 
chov: Milada Krchňavá maj: Skočiková Alena, Ľubomír Hladký 

 
V - GrandCH, ICH, MultiCh. TUSANI EXTRA CHILLI  
O: Stenänga Great G's Chili M:Macumazahn Tusani Pearl 

chov: Monika Tušanová maj: Tušanová Monika 
 

 
Trieda veteránov (veteran) 

 
V1, klub.CAC, BISS Veteran - Ich. BUKAWU-BAWU KIANGA 
O:Malozi Charaza M:Bukavu Buashaba 

chov: Lajos Acsay maj: Mittermaier Gunther 
 

SÚŤAŽE / COMPETITIONS 
 
Najkrajší pár psov (best pair) 

TUSANI O'LALA OLWEN + TUSANI O'LALA PARIS, maj: Tušanová Monika 
 

Najlepšia CHS (best breeding group)  
TUSANI, maj: Tusanova Monika  
 

Junior handling 
Filip Husárik 

Honzik Vlček 
 
Najkrajší pohyb (best movement) 

1. TUSANI DAY FOR MAGIC 
2. TUSANI MISS MALAWI 

3. DIEGO EL PRIMO BY LUANDA 
ABSOLUTE DEXTER MASASI 
ABSOLUTE MEDOXX MASASI 

DREAMED YMAN BY LUANDA 
TUSANI JOLLY JOELIN 

absent - TUSANI NICE NELLIE 
absent - CINNY CARA-MIA TATRANSKÁ AFRIKA 
 

Najkrajší ridge (best ridge) 
1. ABSOLUTE MEDOXX MASASI 

2. DREAMED YMAN BY LUANDA 
3. TUSANI JOLLY JOELIN 
AMBER BY AIBO SZAFRANOWA POLANA 

ASHANTI ASSENAV 
DIEGO EL PRIMO BY LUANDA 

MAGICALLINE ALIAS PRINCESS LEIA 
TUSANI O'LALA PARIS 

absent - TUSANI NICE NELLIE 



 

Najkrajšia mladá hlava-pes (best junior male head) 
1. AARON'S UNIVERSE OF RESH ZONE 

2. TUSANI O'LALA OLWEN 
3. ABSOLUTE DEXTER MASASI 
 

Najkrajšia dospelá hlava-pes (best adult head) 
1. TUSANI LORD COPYRIGHT 

2. DIEGO EL PRIMO BY LUANDA 
3. Ch. ATREI LEO GUGIRO 
BANGA RIVENI 

 
Najkrajšia mladá hlava-suka (best junior female head) 

1. TUSANI MISS MALAWI 
2. MAGICALLINE ALIAS PRINCESS LEIA 
3. AMBER BY AIBO SZAFRANOWA POLANA 

CINNY CARA-MIA TATRANSKÁ AFRIKA 
absent - TUSANI NICE NELLIE 

absent - TUSANI O'LALA PARIS 
 

Najkrajšia dospelá hlava-suka  
1. TUSANI LADY LEE 
2. CHELSEY PERLA AFRIKY 

3. DIBAYA BROWNIE HABIKA 
TUSANI MISS MALAWI MAGIC 

DREAMED YMAN BY LUANDA 
 
 

 
 

 
 


